๒๕๕๖ หน่วยงานในสังกัดกรมที่ดินได้รับรางวัลระดับดีเด่นในประเภทการพัฒนาการบริการที่เป็นเลิศ จากโครงการพัฒนาการบริการคิดและทำง่าย (Simplicity) เป้าหมายเพื่อประชาชน : Nakhon Sawan New Model</p> <p>๗. รายงานการศึกษาวิจัยของธนาคารโลกเกี่ยวกับการจัดอันดับความยาก-ง่าย ในการเข้าไปประกอบธุรกิจของประเทศต่างๆ ทั่วโลก ในปี ๒๕๕๗ (ค.ศ. ๒๐๑๔) เฉพาะด้านการจดทะเบียนทรัพย์สินกรมที่ดิน ได้รับการจัดอันดับที่ ๒๘ จาก ๑๘๙ ประเทศ</p> <p>ทั้งนี้ กรมที่ดินกำลังดำเนินการตรวจสอบและปรับปรุงฐานข้อมูลที่ดินให้มีความถูกต้อง สมบูรณ์ ครบถ้วน และมีความเป็นปัจจุบัน เพื่อรองรับศูนย์ข้อมูลที่ดินและแผนที่แห่งชาติ</p> ทด. - คณะทำงาน รมช.มท.